
FELLENDÜLÉS
A Nyíregyházi Misszió magazinja - I. szám

Szellemi fellendülés! - Csodás sikerbeszámolók

Mit kell tenned, hogy több időd legyen? - LRH idézet

Nézd meg, milyen jó dolgok történtek a
Nyíregyházi Misszióban!

1



LRH idézet
,,Ha több időt szeretnétek, akkor
meg kell különböztetnetek ezt a két
pontot: öndetermináltan akartok
több időt? Több öndeterminált időt
szeretnétek? Azt megkaphatjátok.
Vagy menjünk a másik úton. Most
hadd kérdezzem meg másként: azt
akarjátok, hogy az időtök még
determináltabb legyen? Ha azt
szeretnétek, hogy az időtök még
öndetermináltabb legyen, és hogy
több legyen az öndeterminizmus
végig a saját időtökben, akkor
szabaduljatok meg attól, amit
birtokoltok. Gyorsan rakjátok le!
Mert amit birtokoltok, az megszabja
az időtöket.
Nos, egyszerűen több időt
szeretnétek? Csak azt az illúziót
szeretnétek, hogy sok-sok-sok

időtök van, és egyszerűen sok idő van végig az időnyomon, olyan idő, ami rátok van
erőltetve? Olyan idő, amit keményen rátok erőltettek? Nos, ennek az időnek a
megszerzéséhez tulajdont kell szereznetek – szerezzetek belőle sokat, mindenféle
dolgot. Menjetek le a leértékelt áruk boltjába, menjetek aukciókra, gyűjtsétek a
dolgokat az íróasztalotokba, a zsebeitekbe, gyűjtsetek dolgokat a pénztárcátokba,
bolondozzatok – szerezzetek vagyontárgyakat, tulajdonokat. Ha egyszerűen elég
tulajdont halmoztok fel, higgyétek el, minden darabka időtök meg lesz határozva
számotokra. Egyszerűen egyáltalán nem lesz üres időtök, ami rendelkezésetekre áll."

L. Ron Hubbard
Be, have és do, II. rész (1952. november 14.).

Forrás: Az életenergia forrása, 314-315. o.

- aukció: nyilvánosan meghirdetett eladás; adásvétel, amikor a legelterjedtebb formájában
egy eladandó áruért, értékért, jogért, tárgyért a kikiáltási árral kezdődő áremelési verseny
alakul ki a lehetséges vevők között; árverés
- determinizmus: az az állapot vagy körülmény, hogy mindent, ami történik, meghatároz
valami vagy valaki
- öndeterminizmus: az az állapot, amelyre önmagunk cselekvéseinek meghatározása
jellemző

© 2023 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte

részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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Csodás sikerbeszámolók tanfolyamokból
“Ez a tanfolyam megtanított arra, hogy
határozottabban beszéljek és kizárjam a
zavaró tényezőket beszélgetés közben.

Hozzásegített ahhoz, hogy kellemetlenség
érzése nélkül tereljem el a témát más
irányba, úgy, hogy az a beszélgető
partneremnek se okozzon
kellemelenséget, frusztrációt.

Összességében véve magabiztosabbá tett
a kommunikáció során. Bízom benne,
hogy ezt a mindennapi életben is
sikeresen fogom majd alkalmazni.”
- Kommunikációval a siker felé
tanfolyam

“A tanfolyam során, nagyon jó érzés tölt el
mert azáltal, hogy tanultam, sok
kérdésemre választ kaptam, de a
legfontosabb, hogy nyereségem is
származik a tanfolyam elvégzésével.
Ami nagyon fontos, az ártó tetteim kiírása
után úgy éreztem magam, hogy az a
gombóc a torkomon ami a tanfolyam
megkezdésénél volt a befejezésénél már
elmúlt. Az integritásom visszanyertem.
Magabiztosabbnak érzem magam és úgy
érzem a tanulás irányában a legjobb
döntéseket hozom. Köszönöm a
tanfelügyelő Áginak azt a sok segítséget
és odafigyelést amit kaptam a tanfolyam
során! Amitől nagyon jól éreztem magam!”
- Személyes értékek és integritás
tanfolyam
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“A tanfolyamon rengeteg adatot, infót,
nézőpontot kaptam annak megértéséhez,
hogy miért is fontos számomra ez a
tanfolyaman hogy miben fog tudni nekem
segíteni.
Könnyen fel tudom már ismerni, hogy kire
vagy kikre van szükségem az életemben.
Milyen barátokat válasszak, vagy tartsak
meg magam körül. Kik az igazi barátaim
igazából.
A családommal való viszonyom is már
elkezdett javulni azáltal, hogy
hasznosítom, használom az itt tanultakat.
Hiszem, hogy ha betartom és alkalmazom
az itt tanultakat, sikeres és boldog élethez
fog vezetni.”
- Az egyszer fenn, egyszer lenn állapot
legyőzése az életben tanfolyam

“A tanfolyam elég „kemény” volt, de ennek
mértékű volt a nyereség is.
A tanulással kapcsolatos tanfolyamok
közül korábban már tanultam az önkéntes
lelkész sorozatba tartozót, és a Tanulás
alapvető kézikönyvét is, de ez a tanfolyam
sokkal többet adott pluszban ezekhez is.
Én alapvetően ennek a tanfolyamnak
tudom be azt, hogy a harmadik diplomám
ilyen jól sikerült. Amikor belefogtam annak
az anyagnak a tanulásába akkor, már túl
voltam a Tanulói Kalap első fordulóján, így
az elsajátított ismereteket rögtön tudtam
alkalmazni. Így nem csupán ötös lett a
diplomám, de jó néhány hallgatótársam is
ennek köszönheti, hogy meg lettek a
vizsgái. A tanárok jegyzeteit átalakítottam,
és kiegészítettem: szavak tisztázása,
gradiens skálának megfelelően való
átalakítása + a tömeg hiányának pótlása
mind a matek mind a programok gyakorlati
használatánál.
Szóval összefoglalva ez a tanfolyam
nekem nyugodtságot adott. A diploma
megszerzését és a vizsgák, beadandók
idő előtti elkészítését sima egyszerű
játékká tette, a korábbi küszködés és
idegeskedés helyett.”
- Tanulói kalap - SZ. I.

Örömmel újságolhatjuk, hogy Buglyó
Csaba elvégezte a Személyes
hatékonyság szolgáltatói tanfolyamot.

Íme a sikere:

“Ezt a tanfolyamot nehéz szavakba önteni.
Ami számomra eddig egy nehéz és
rengeteg tanulást és gyakorlást igénylő
feladatnak tűnt, azt itt most nagyon jól
érthetően és lépésről lépésre meg tudtam
tanulni és alkalmazni. Ezek az adatok az
élet többi területén is sikerrel
alkalmazhatók és ez meglátszik a
statisztikáimon is. Meglepő számomra,
hogy ez egy nem eléggé ismert tanfolyam,
mert rengeteg terjesztéssel kapcsolatos
problémát képes megoldani. Úgy érzem
szintet léptem és sokkal nagyobb
sebességre tudok kapcsolni.”
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Ne mulaszd el felfedezni az Elme, a Szellem és az Élet rejtélyeit!
Amellett hogy megszerzed az Alapokat és a többi anyagot, tanulj
folyamatosan.
Ha éppen nem vagy tanfolyamon, kezdd el a neked soron következőt.
Ha nem tudod, hogy melyik lenne az, gyere be és megnézzük,
melyik tanfolyam hozná most a legtöbb sikert számodra!

Várunk a tanfolyamteremben!🙂
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Csodás sikerbeszámolók a Hídon való haladásból
“Zseniális volt mennyire egyszerű és
hatásos volt az eljárás.
Utána olyan érzésem volt, mint aki 1000
millió kg-tól könnyebbült meg. Ahhoz
tudnám hasonlítani, mint amikor egy
nagyon nagyon nagyon nehéz táskát cipel
az ember hosszú ideig, majd leteszi. A
legjobb értelembe újra kellett
koordinálnom magam, annyira
súlytalannak éreztem a testem.

A világ még inkább reálissá vált. Majd arra
lettem figyelmes, hogy azzal a
szemüveggel, amivel eddig nem láttam
tisztán, most tisztán látok messzire.
Végigmegyek az utcán és a távolba is
élesen látom az embereket, a fákat, a
felhőket, a történéseket. Olyan élő és
szép lett minden.

De nem csak emiatt látom máshogy a
világot, hanem maga az elmélet által is,
ami hozzá tartozott. Ezáltal jobban
megértettem az embereket, állatokat és
tovább nőtt az ARK-m feléjük.

Kívánom, hogy aki lezárja az SRD-t
(Túlélési Rundown) az mielőbb tapasztalja
meg ezt az élményt, és vágjon bele
azonnal.”
- Éles Magdolna - Szcientológia Drog
Rundown

“A legutóbbi ülésen újraéledt bennem az a
vágy, hogy törődjek és gondoskodjak a
környezetemben élőkről. Olyan
elementáris erővel tört fel ez a
„gondoskodás” bennem, ami soha ezelőtt
nem volt elérhető.
Pontosan tudom, kik a barátaim. Pontosan
tudom, kiket akarok támogatni. És
pontosan tudom, hogy hogyan tudok
támogatást adni a környezetemnek.
Eddig azt gondoltam, hogy a körülöttem
élő emberek nélkülözhetők, és nincs
szükségük az én támogatásomra. Most
már látom, hogy igenis van szükségük
rám. És én meg is tudom adni azt a
segítséget, amire nekik szükségük van.

Megnőtt a hajlandóságom arra, hogy
gondoskodjak a családom tagjairól, és
újra fontossá váltak a barátaim.
Ez egy olyan érzés, képesség vagy ki
tudja, mi, ami eddig hiányzott belőlem, és
nagyon lefékezte a dinamikáimon való
kinyúlásomat.

Ez most helyreállt, és minden eddiginél
jobb anya, jobb feleség, jobb gyerek, jobb
barát, jobb főnök, jobb Ember tudok lenni.
Csodálatos érzés, és rendkívül hálás
vagyok érte LRH-nak.”
- Böszörményi Zsuzsa - Kibővített IV-es
fokozat
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“Most értettem meg, hogy mennyire fontos
a tudás, és hogy tudás hiányában milyen
rövid idő alatt olyan végzetes bajba
sodorhatjuk magunkat, és indulhatunk
meg lefelé a zsugorodó spirálban,
ahonnan bár mindenkinek van lehetősége
visszakerülni, olyan kevesen képesek
arra, hogy ezt felismerjék, és megtegyék
az első lépéseket a Szcientológia
segítségével.
Nehéz út, de minden percét megéri, mert
így, és csak így van lehetőség megtalálni
az időnyomunkon azt a pontot, amit ha
megtalálunk, megváltozik gyökeresen a
jelenünk és biztosíthatjuk a jövőnket.”
- Zsukkné Dénes Tilda - Új Korszak
Dianetika

“Ez a fokozat volt eddig a legelszállósabb
és a legtöbb szabadságot adó. Nem félek
már a változástól és a jövőtől.
Felismertem, hogy a változás jó is lehet,
és tudok okozni rajta. Eddig minden
változást ösztönösen tudat alatt rossznak
éreztem, és menekültem ezektől.
Most képes vagyok szembenézni a
jövővel és már nem látom olyan
fenyegetőnek. Hatalmas szabadságot
érzek, és már nincsenek rám hatással a
múlt zaklatottságai. Még fel sem fogtam,
mennyi mindent visszakaptam azáltal,
hogy a korábbi meghatározó, önmagam
csorbulását okozó változásokat
megtaláltuk és töltéseit kezeltük.
Megváltozott a hozzáállásom az élethez
és másokhoz, és nem érzem magam

lehengerelve a körülöttem zajló
változásoktól, hanem képes vagyok a
céljaim felé fordítani ezeket úgy, hogy
közben a változásokat okozó
személyeknek is többet ad az adott
változás. Ez rendkívül felvillanyoz! :)
Nagyon köszönöm a „szokásos” :)
profizmust az auditoromnak Bencének, a
Misszió standard szolgáltatásának és
Ronnak a fantasztikus, szavakkal le nem
írható techet.” - T. J. - Kibővített III-as
fokozat

“Olyan cérna szálakat szaggattunk ma
szerteszét, amelyekkel önmagamat
tartottam lekötözve, csapdába zárva.
Csakis sóvárogni tudtam azok után a
dolgok után amelyeket pont azért nem
tudtam elérni és okozó lenni felettük, mert
én magam fosztottam meg magamtól
azokat. Ezek eltűntek mind egy szálig és
ezek voltak azok a dolgok, amelyek a
jelen életemben megakadályoztak
okozónak lenni jó pár dinamikán.
Szabadnak érzem magam.
Hálás vagyok Bencének, mindenkinek aki
segített és természetesen Ronnak.”
- SZ. É. - Kibővített IV-es fokozat

Sze����t�e� g�a��lálu��!
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Vegyi anyagok lerakódása az idegszálak mentén? Hogyan?

Sok ember vigyáz az egészségére, sportol és vitaminokat szed, egészségesen táplálkozik.
Ők nagy valószínűséggel általánosan jobb állapotban vannak a többieknél.

A méreganyagok azonban el vannak raktározódva a test zsírszöveteiben, így az agyban és
az idegszálak mentén is található belőlük.

Sok előadáson ecseteltük már, hogy pontosan hogyan is fejti ki a hatását ez. Tompaságot,
fáradtságot sőt negatív gondolatokat is okoz az embernek. De nem kell ezt örökké éreznünk,
és nem kell a korral egyre tompultabbnak lennünk!

Van egy program, ami elindít a jobb állapotok felé!
Az alábbi siker egy igazán aktív életet élő ember tollából származik, aki szintén sportoló és
igen régóta tudatosan figyel az életére:

"Ennek a programnak a befejezése után nagyon sok érezhető változást érzek. Először
is sokkal jobb lett a hangulatom és a kedvem. Nem vagyok olyan fáradékony, reggel
sokkal könnyebben ébredek. Megnőtt a vitalitásom is. Az igazi áttörést az utolsó
napokban éreztem, és egyik reggel úgy keltem fel, hogy most már lassan itt a program
vége. Korábban reggelente éreztem az arcomon egy furcsa érzést, mintha maszk
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lenne rajta, eddig a fáradtságnak tulajdonítottam. A program közepén újra éreztem ezt
a furcsa érzést, és rájöttem, hogy ez az arckrémek és a kozmetikumok hatása.
Nem is gondoltam volna, hogy ezeknek ilyen hatása lehet. A másik nehezebb időszak
az alkohol kifuttatása volt, ezen töltöttem el a legtöbb időt. Kábult, fáradt és nagyon
rossz hangulatú voltam. Nagyon örülök, hogy van egy olyan program, amivel meg
lehet szabadulni a korábbi méreganyagoktól, vegyszerektől és persze a sugárzástól. A
program elvégzése után érzem, hogy tettem egy lépést a Hídon felfelé." - N.L.

Ha még nem tetted, végezd el a Méregtelenítő Programot MOST a Nyíregyházi
Misszióban, és érd el az életmegváltoztató nyereségeket!

Ha szeretnél még többet megtudni a Méregtelenítő programról, akkor gyere el és nézd meg
a rövid bemutató filmet, ha még nem láttad, és ha szeretnéd, akkor egy Hubbard
Méregtelenítési Specialista megválaszolja minden kérdésedet!

Hívd a 06 (42) 409-419-es számot, vagy érdeklődj személyesen: Átrium Üzletház I. em
32. ajtó, 4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Keddtől péntekig 16:00 – 21:00-ig.
Vagy keresd Botos Bernadettet - 06 (20) 515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
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A “Nekem sincs időm, se pénzem, hogy most tovább
haladjak” probléma legyőzése - Bot�� Ber����t� írása

Ha már tanultál a reaktív elméről és/vagy
részesültél már auditálásban, akkor tudod,
hogy minden olyan dolog ami rossz és
megnehezíti a túlélésed, nem adja
könnyen magát, amikor arra kerül a sor,
hogy a megfelelő technológiával kezeljük
és megszabaduljunk tőle.

És ez minden, igazi változást és
boldogabb állapotot hozó, több életerőt
felszabadító lépés előtt így van. A reaktív
elme telis-tele van mentális csapdákkal
amelyek megakadályozzák, hogy elérjük a
szellemi szabadságot.

Jó hír az, hogy ha már haladtál a Ron által
kitaposott ösvényen, akkor csökkentetted
a reaktív elme erejét. Ezt tapasztalhattad
is.

A rossz hír az, hogy amíg ott van a reaktív
elme többi része, addig minden további új
adatot felhasználhat ellened, amiből aztán
kőkemény tények kerekedhetnek ki azzal
kapcsolatban, hogy miért nem lehet most
tovább haladni az auditálásban vagy a
tanulásban.

Ennek köszönhető az állandóan
felbukkanó „Nincs időm, se pénzem, hogy
most tovább haladjak” helyzet is. Ezt én is
megtapasztaltam.

Megfigyeltem, hogy még azoknak sincs
könnyű dolga, akiknek nem egy barát
vagy rokon mutatta meg az LRH által

felfedezett kiutat, hanem addig keresték a
kézzel fogható megoldásokat, amíg végül
rá nem bukkantak maguktól a
Szcientológiára.

Szóval az egyetlen igazi veszély, amellyel
szembenézünk, nem más, mint hogy
elmulasztunk végigmenni az egész úton.
Ez az, ami meghatározza minden ember
életét, jövőjét és örökkévalóságát. Nincs
más út.

„Az igazsághoz vezető úton nincs
megtorpanás. Ez az egyetlen út,
amelyen teljesen végig kell menned. Ha
egyszer rátetted a lábad erre az útra,
akkor végig kell menned rajta.
Máskülönben mindenféle nehézség és
zaklatottság fog a hatalmába keríteni.”

– L. Ron Hubbard

- részlet Az igazsághoz vezető út c. Klasszikus előadásból
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Szeretném, ha tudnád, hogy
regisztrátorként tudok neked segíteni
abban, hogy átjuss azokon a direkt
ellened létrehozott csapdákon, amelyek
nem engedik, hogy tovább haladj és elérd
azt az évezredek óta keresett és
vágyott, leírhatatlanul kívánatos
állapotot, amelyet most talán el sem
tudsz képzelni…

Gyere be a misszióba, érdeklődj és
kérdezz a következő lépésedről és
meglátod, ketten erősebbek vagyunk mint
a haladásod akadályai! :)

Szeretettel:

Botos Bernadett
Terjesztési Titkár
Nyíregyházi Misszió

20/515-5269
bernadett@nyiregyhaza.org
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NOVEMBERI ESEMÉNYNAPTÁR
November 11. 13.00 - 16.00 - Személyes Hatékonyság tanfolyam

November 11. 18.00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 8. rész

November 17. 18.00 - IAS 39. Nemzetközi évfordulós ünnepség

November 18. 18.00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 9. rész

November 19. 17.00 - Freewinds előadás

November 22. 18.00 - Bevezető előadás - Lelki eredetű betegségek forrása

November 24. 18.00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 10. rész

November 25. 18.00 - Meglepetés szeminárium - részletek később

A Mesterkurzus következő indulása: december 2. - A részletekért keresd Erdősi
Diát a Misszióban vagy a 30/276-6101-es számon!
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Mit tehetünk, ha nem tudunk kezelni egy területet az életünkben?
Nézzük, mit mond LRH:

„A keménység magasan van a skálán.

A Szcientológia magasabb szintjein azon vesszük észre magunkat, hogy ha
képtelenek vagyunk egy területnek a kezelésére, akkor ahelyett, hogy azt csinálnánk,
ami természetes, és csökkentenénk azt a területet, amit megpróbálunk kezelni,
egyszerűen megkétszerezzük a terület méretét. Ez az, ahogy a theta működik.

Hányszor döntöttétek el életetek során, hogy: »Hát, nézzük csak, ezt meg ezt nem
tudtam kezelni. Azt hiszem a legjobb lesz, ha egy kicsit kevesebbet kezelek.« És aztán
azon kaptátok magatokat, hogy még azt sem tudjátok kezelni. Mi lenne, ha azt
mondanátok: »Rendben. Nézzük csak! Úgy tűnik, hogy nem tudom megcsinálni. Hát
hol van még egy?«

Ezt teljességgel ajánlom nektek. Azt mondjátok, hogy nem tudtok kezelni valamit.
Találjatok egy pár nehezebb feladatot!”

- L. Ron Hubbard
- részlet a 2802-es számú Flag-utasításból
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Hogyan növeld meg a játékteredet?
Vegyél részt a bolygó legnagyobb, legkeményebb és legnagyszerűbb játékában!

Elfogadjuk magas statisztikájú személyek jelentkezését a következő területekre: Pénzügy,
Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méregtelenítő program, Tanfolyamfelügyelés,
Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!

Csatlakozz hozzánk most!
A részletekért keresd Dorogi Zsoltot a Misszióban!

Azért vagyunk itt mindannyian, hogy Neked segítsünk, abban amiben Neked van
szükséged segítségre. Azon dolgozunk, hogy eljuss a dicsőséges Clear
állapotba, és hogy biztosítsunk mindent, amire ehhez szükséged lehet,
valamint még az után is tovább segíteni haladni a magasabb szintek felé!

Nem számít, hogy mi az, amibe éppen beleütközöl az életben vagy mi az, ami
nehézséget okoz, biztos lehetsz benne, hogy Ron-nak van arra a dologra is
megoldása, ami segít leküzdeni a dolgot, vagy tovább lendülni felette.
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„Szellem vagy. A saját lelked vagy.
Nem vagy halandó. Szabad lehetsz.”

L.Ron Hubbard
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